
Šis Didžiosios Savait ės metu atliktas nedoras poelgis bus pastebimas 
tiems, kurie budi 

3013 m. kovo 14 d., ketvirtadienis 18.00 val. 

Mano mylimoji dukra, kokią neapsakomą kančią patiria Mano mylimi 
pašvęstieji tarnai, artimi Mano Širdžiai, kurie žino Tiesą ir kurie turi stebėti tą 
bjaurastį, esančią  Mano Bažnyčioje žemėje. 

Bandant Mane sumenkinti Didžiosios Savaitės metu, bus ypatingas Manęs 
įžeidimas, dėl ko bus suduotas smūgis Mano Šventam Vardui. Šis Didžiosios 
Savaitės metu atliktas nedoras poelgis bus pastebimas tiems, kurie budi. Tai 
bus vienas iš ženklų, iš kurio suprasite, kad apsimetėlis, sėdintis Mano 
Bažnyčios žemėje soste, nėra iš Manęs. 

Mano sekėjai, turite žinoti, kad šios pasauliui duodamos pranašystės –
perspėjimai  šiam laikmečiu, kai Mano Bažnyčios galia bus užgrobta tų, kurie 
ištikimi žvėriui, - yra skirtos jums. Tas laikas yra dabar. 

Atminkite, kad tie, kurie su pasididžiavimu demonstruoja savo nuolankumo 
emblemą, yra kalti dėl puikybės. Puikybė yra nuodėmė. 

Tie, kurie sakote, kad Mano Bažnyčia turi atgaivinti savo įvaizdį, reikia 
atnaujinti Bažnytinę doktriną, ir kurie sakote, kad ją modernizavus, ji bus 
priimtinesnė platesniam žmonių ratui, žinokite štai ką. 

Tie iš jūsų, kurie teigiate, kad sekate Mano Mokymais, bet norite, kad 
įstatymai būtų pakeisti taip, kad toleruotų Mano Akyse nuodėmingus poelgius,  
pasitraukite iš Mano Bažnyčios dabar. Jūs nesate Mano. Jūs atsukote Man 
savo nugaras ir nesate verti patekti į Mano Namus. Vis tik, būtent tai ir įvyks. 
Jūs ir visi tie iš jūsų, kurie reikalaujate sekuliaraus pasaulio apimtų pokyčių,  
būsite patenkinti, nes netikras pranašas patrauks jus į savo palankumą ir jūs 
plosite jam kiekvieną jo trumpo viešpatavimo akimirką. Bet tai nebūsiu Aš, 
Jėzus Kristus, kuriuo jūs seksite. Jūs seksite klaidinga doktrina, kuri nėra iš 
Dievo. 

Daugelis priims netikro pranašo viešpatavimą ir su džiaugsmu savo širdyse 
nustums Mane į šoną. O tada, kai jo kelių klaidos taps akivaizdžios, Mano 
vargšai tarnai neturės kur pasidėti. Jų gailestis virs baime, o jų baimė virs  



neviltimi. Jie nežinos, kuo pasitikėti, bet jie turi suprasti štai ką. Mano Kūnas, 
Mano Bažnyčia, gali būti plakamas ir niekinamas, bet Mano Dvasia niekada 
negali būti paliesta, nes Ji niekada nemiršta. 

Aš laiminu tuos iš jūsų, kurie dabar atmetate Mano Žodį ir jums duodamą 
Tiesą, kaip ypatingą Dangaus Dovaną. Aš tęsiu lieti jums Savo malones tol, 
kol sugrįšite pas Mane. Aš nepasiduosiu tol, kol galėsiu išgelbėti jūsų 
apgailestaujančias sielas. 

Mano Bažnyčia, kurioje išliks nesugadinti Mano Mokymai ir Sakramentai, 
gyvuos ir niekada nemirs. Kad išliktų, Jai nereikia plytų ir skiedinio, nes 
Bažnyčia yra  Mano, Jėzaus Kristaus, Kūnas. Mano dalimi esate Jūs, Mano 
ištikimi mylimieji kunigai, paskirtieji tarnai ir sekėjai. Jūs esate sujungti su 
Mano Kūnu taip, kad žemėje būtų sukurta Mano Bažnyčia. Todėl turite 
mokytis būti stipriais, drąsiais ir ištikimais Mano Šventam Žodžiui, kad ir kokie 
priešingi argumentai jums būtų pateikti. 

Arti laikas, kai bus atidengta schizma ir Romoje jau jaučiama siaubinga 
įtampa. Kai Šventoji Dvasia susiduria su piktąja dvasia, skiriamoji riba 
padalija perpus taip, kad atsiranda dvi pusės. Didysis skilimas nužengs jau 
greit. Tada daugelis iš tų, kuriuos melagis buvo suklaidinęs, parbėgs į Mano 
Šventas Rankas, kad juos apsaugočiau. 

Aš vedu jus per šiuos sielvarto laikus ir prašau, kad atiduotumėt Man savo 
ašaras, ir Aš jus paguosiu. 

Laiminu jus. Duodu jums širdies ramybę. Saugau jus. 

Tavo mylimas Jėzus 

 

 


